[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 08.04.2008

                  №  80
ст. Раздольная

О проекте отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год

Рассмотрев, представленный проект отчета об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год».
2. Направить проект отчета об исполнении бюджета на 2007 год Совету Раздольненского сельского поселения Кореновского района для рассмотрения (приложение).
3. Назначить представителем главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения начальника финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района В.Н.Севостьянову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                       А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации
Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

   В.Н.Севостьянова
08.04.2008

согласовано:
Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

       Л.И.Шевлякова

08.04.2008

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению главы Раздольненского

                                                                      сельского поселения

                                                                       Кореновского района

                                                                       от 08.04.2008 № 80

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от

№

ст. Раздольная

Рассмотрев и обсудив предоставленный администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2007 год, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Раздольненского   сельского

поселения Кореновского района на 2007 год по доходам в сумме 6889 тысяча рублей и по расходам в сумме 4995 тысячи рублей.
2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2007 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рогачева).

4. Обнародовать        данное       решение       на     информационных     стендах
Раздольненского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

    А.Н.Еригин